
 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2024г. № 02-02/664 г. Певек 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ 

Центр образования г. Певек, утвержденным приказом от 30.08.2019 г. № 02-02/575,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Считать утратившим силу приказ МБОУ Центр образования г.Певек от 

24.08.2023г. № 02-02/436 «Об утверждении состава комиссии по противодействию 

коррупции в МБОУ Центр образования г. Певек».  

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ Центр 

образования г. Певек из числа работников: 

2.1.председатель: Богатырева Е.А., директор МБОУ Центр образования г. 

Певек; 

2.2.заместитель председателя: Литвиненко Г.Е.., заместитель директора по 

АХР; 

2.3.секретарь: Евдокимова Т.Е.,  заместитель директора по ВР; 

члены комиссии: 

2.4.Петреня И.М.., заместитель директора по УМР; 

2.5.Кришталь М.В., заместитель директора по УМР;  

2.6.Задвинская Т. И., заместитель директора по УМР; 

2.7.Каримов Ж.С., учитель физической культуры и ОБЖ.  

 

 

               Директор МБОУ Центр образования г. Певек                         Е.А. Богатырева 

 

Ознакомлены:  

  __________________/И.М. Петреня/ 

  __________________/Т.Е. Евдокимова/ 

  __________________/Г.Е. Литвиненко/ 

  __________________/М.В. Кришталь/ 

 _________________/Т.И. Задвинская/ 

  __________________/Ж.С. Каримов/ 

Об утверждении состава комиссии по 

противодействию коррупции в МБОУ 

Центр образования г. Певек на 2024-

2025 учебный год 
 


		2024-08-31T16:39:10+1200
	Богатырева Елена Александровна




